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Odznaczenia zasłużonych mieszkańców
Gminy Gilowice

14 października 2015 roku w Dzień Edukacji Narodowej w Zespole Szkół w Gilowicach odbyła się
uroczystość podczas, której nastąpiło uhonorowanie zasłużonych mieszkańców Gminy Gilowice

tytułami: „Zasłużony dla Województwa Śląskiego”, „Zasłużony dla Gminy Gilowice” oraz wręczenie
odznaczenia państwowego, odznak honorowych i medali.

W obecności władz wojewódzkich, powiatowych i samorządowych, przedstawicieli duchowieństwa,
nauczycieli, pracowników oświaty, młodzieży szkolnej i mieszkańców Gminy Gilowice zostali
odznaczeni mieszkańcy Naszej Gminy za pełne zaangażowania działania na rzecz Państwa,
Województwa Śląskiego i Lokalnego Samorządu.

Pan Leszek Frasunek Wójt Gminy Gilowice – z rąk Mirosława Szemli I Wicewojewody Śląskiego
otrzymał odznaczenie państwowe nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej „Srebrny Krzyż
Zasługi". 

Z rąk Pana Andrzeja Kamińskiego Przewodniczącego Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Województwa Śląskiego Srebrne Odznaki Honorowe "Zasłużony dla Województwa Śląskiego"
otrzymali:

- Pani Gabriela Kolonko – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach, 

- Pan Włodzimierz Gąsiorek – radny Rady Gminy Gilowice przez okres dwóch  kadencji. 

Z rąk Pana Leszka Frasunek Wójta Gminy Gilowice i Pana Ireneusza Jędrysek Przewodniczącego Rady
Gminy Gilowice akty nadania „Zasłużonego dla Gminy Gilowice” medale i legitymacje otrzymali:

- Pan Jan Małysiak – radny Rady Gminy Gilowice przez okres czterech kadencji, w której przez 12 lat
pełnił funkcję Przewodniczącego Rady,

-  Pan Henryk Pasko – wieloletni społecznik z pasją sportowego działania  

Podczas uroczystości goście podzielili się refleksją dotyczącą edukacji i wychowania oraz podkreślili
znaczenie tytułów i odznaczeń, które są wyrazem szczególnego wyróżnienia za zasługi dla rozwoju
Polski i Lokalnego Samorządu Gminy Gilowice.
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